LFS2002009010
LFS2002009010
Goulotte LFS en acier 20x20mm en blanc palmoa
Caractéristiques techniques
Modèle
Trai​te​ment anti​bac​té​rien  Non
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Eclisses en réfé​rences sépa​rées
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  18 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  19 mm
Espa​ce​ment hori​zontal des perfo​ra​tions  200 mm
Capa​cité
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  1
Conte​nance maximum en câbles (Ø 11 mm
à 50% de remplis​sage)  1
Porte, couvercle
Forme de couvercle  prémonté
Matières
Couleur RAL  RAL 9010 - Blanc pur
Matière  acier
Groupe de maté​riau  acier
Type de trai​te​ment de surface  laqué
Trans​pa​rent  Non
Câble
Section inté​rieure / utile  228 mm²
Equi​pe​ment
Nombre de cloi​sons fixes  0
Nombre de cloi​sons clip​sables  0
Nombre de compar​ti​ments  1
Nombre d'agrafes par mètre  0
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP30
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Confor​mité REACH  Oui
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -5…90 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification